

WEDA INVEST ApS

Ribe Landevej 30
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2019

John Wehner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WEDA INVEST ApS

Ribe Landevej 30

6100 Haderslev

Telefonnummer: 30903030

e-mailadresse: jw@jmam.dk

CVR-nr: 32828108

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed. Årets bruttofortjeneste udgør DKK -8.518 mod DKK 39.468 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -275.588 mod DKK -58.765 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		-8.518	39.468
Bruttoresultat		-8.518	39.468
Resultat af ordinær primær drift		-8.518	39.468
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-213.607	
Øvrige finansielle omkostninger		-53.463	-98.233
Ordinært resultat før skat		-275.588	-58.765
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-275.588	-58.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-275.588	-58.765
I alt		-275.588	-58.765

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	3.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	3.100.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	3.140.000
Andre tilgodehavender		50.000	250.000
Tilgodehavender i alt		50.000	250.000
Likvide beholdninger		0	41.609
Omsætningsaktiver i alt		50.000	291.609
Aktiver i alt		90.000	3.431.609

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-317.329	-41.741
Egenkapital i alt		-237.329	38.259
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.787.343
Gæld til banker		0	265.678
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.053.021
Gæld til banker		0	13.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		327.329	327.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		327.329	340.329
Gældsforpligtelser i alt		327.329	3.393.350
Passiver i alt		90.000	3.431.609

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.149.385	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-3.149.385	0	0
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-49.385	0	0
Årets afskrivning	49.385	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	40.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	40.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Baltic Investment Group, Hellerup	10%	?	?

4. Registreret kapital mv.

Egenkapital

	Aps. kapital kr.	Ovf. resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	80.000	-41.741	38.259
Overført jf. resultatdisponering	0	-275.588	-275.588
Udbetalt udbytte	0	0	0
Saldo ultimo	80.000	-317.329	-237.329

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018

Gennemsnitligt antal ansatte 0

Selskabet har ingen ansatte